
План набавки за 2018. годину 
СПЕЦИЈАЛНА  БОЛНИЦА ЗА ИНТЕРНЕ БОЛЕСТИ ВРЊАЧКА БАЊА

Јавне набавке

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки Специјалне болнице 
за интерне болести Врњачка Бања

26.1.2018

Измена број: 1 28.3.2018
Измена број: 2 4.6.2018
Измена број: 3 30.8.2018
Техничка исправка број: 4 4.9.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

19.411.475

добра 15.631.809

1.1.1 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2019Исхрана болесника 2.048.696

1.1.2 7/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Енергенти-Бензин и плин 586.667

1.1.3 11/2017 12/2018отворени поступак 12/2018
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Лекови 4.870.000

1.1.4 12/2017 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Санитетски и медицински потрошни материјал 748.261

1.1.5 1/2018 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Лабораторијски материјал 748.261

1.1.6 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Лекови ван листе лекова-Медицински кисеоник 119.091

1.1.7 1/2018 2/2018отворени поступак 1/2019Гасно уље екстра лако 6.510.833

Измена број: 2; усвојена: 4.6.2018; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 26.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена 3. финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

услуге 3.063.000

1.2.1 7/2018 9/2018отворени поступак 8/2019
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Електрична енергија 2.534.167

1.2.2 1/2018 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Компијутерске услуге 528.833

Измена број: 1; усвојена: 28.3.2018; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 26.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена поступка у плану набавки

радови 716.667

Страна 1 од 4Датум штампе: 4.9.2018



1.3.1 9/2018 10/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Реконструкција и одржавање одељења ХД 716.667

Измена број: 3; усвојена: 30.8.2018; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 26.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

Техничка исправка број: 4; усвојена: 4.9.2018; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 26.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Техничка грешка у куцању

Страна 2 од 4Датум штампе: 4.9.2018



Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Основ за изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

3.938.791

Набавке на које се Закон не примењује

добра 1.446.894

2.1.1 2/2018 2/201839.2. 12/2018Репрезентација 20.833

2.1.2 1/2018 1/201839.2. 1/2019Материјал за одржавање хигијене 316.667

2.1.3 1/2018 2/201839.2. 12/2018Потрошни материјал и ситан инвентар 272.500

2.1.4 2/2018 2/201839.2. 12/2018Администартивна опрема 14.167

2.1.5 2/2018 2/201839.2. 12/2018Стручна литература за потребе запослених 85.000

2.1.6 2/2018 2/201839.2. 12/2018Остали материјал за саобраћај 67.500

Измена број: 2; усвојена: 4.6.2018; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 26.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена 3.финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

2.1.7 1/2018 12/201839.2. 1/2019Администартивни материјал 250.000

2.1.8 2/2018 2/201839.2. 12/2018Лекови 22.500

2.1.9 2/2018 2/201839.2. 12/2018Санитетски и медицински потрошни материјал 20.833

Измена број: 2; усвојена: 4.6.2018; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 26.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена 3.финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

2.1.10 2/2018 2/201839.2. 12/2018Лабораторијски материјал 20.833

Измена број: 2; усвојена: 4.6.2018; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 26.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена 3.финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

2.1.11 2/2018 2/201839.2. 12/2018Лекови ван листе лекова-Медицински кисеоник 22.727

2.1.12 9/2018 10/201839.2. 12/2018Медицински намештај 333.333

Измена број: 3; усвојена: 30.8.2018; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 26.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

Техничка исправка број: 4; усвојена: 4.9.2018; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 26.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Техничка грешка у куцању

услуге 2.491.897

2.2.1 2/2018 2/20187.1.1) 12/2018Комуналне услуге 350.000

2.2.2 2/2018 2/201839.2. 12/2018Услуге комуникације 236.667

2.2.3 1/2018 2/201839.2. 12/2018Трошкови осигурања 385.231

Страна 3 од 4Датум штампе: 4.9.2018



Место и датум:

М.П.

вд директора др Вања Балшић

Овлашћено лице:

Татјана  Милачић-Јевтић

Одговорно лице:
_______________________________

2.2.4 1/2018 2/201839.2. 12/2018Компијутерске услуге 395.833

Измена број: 1; усвојена: 28.3.2018; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 26.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена поступка у плану набавки

2.2.5 2/2018 2/20187.1.1) 12/2018Услуге образовања и усавршавања запослених 44.167

2.2.6 2/2018 2/201839.2. 12/2018Медицинске услуге 145.833

2.2.7 2/2018 2/201839.2. 12/2018Услуге очувања животне средине , науке о 
мгеод.услуге

28.333

2.2.8 2/2018 2/201839.2. 12/2018Текуђе поправке и одржавање зграда и објекта 272.500

2.2.9 1/2018 2/201839.2. 12/2018Остале стручне услуге 266.667

2.2.10 2/2018 2/201839.2. 11/2018Текуђе поправке и одржавање возила-санитета 83.333

Измена број: 2; усвојена: 4.6.2018; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 26.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена 3. финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

2.2.11 2/2018 2/201839.2. 12/2018Одржавање електричне опреме 16.667

Измена број: 2; усвојена: 4.6.2018; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 26.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена 3. финансијског плана Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

2.2.12 2/2018 2/201839.2. 12/2018Текуђе поправке и одржавање немедицинске, 
медицинске и лабораторијске опреме

225.000

2.2.13 2/2018 2/201839.2. 12/2018Одржавање рачунарске опреме 41.667

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 28.3.2018; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 26.1.2018
Због измене у спровођењу поступка јавних набавки

Измена број: 2; усвојена: 4.6.2018; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 26.1.2018
Измена 3. финансијског плана специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања

Измена број: 3; усвојена: 30.8.2018; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 26.1.2018
Измена Финансијског плана Специјален болнице за интерне боелсти Врњачка Бања

Техничка исправка број: 4; усвојена: 4.9.2018; план: План набавки Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања од 26.1.2018
Техничкла грешка у куцању

Страна 4 од 4Датум штампе: 4.9.2018




